
 

  SC Sala Polivalenta SA, Cluj-Napoca, 

Aleea Stadionului nr.4, Cluj-Napoca, 400375 

 0264-483-160  

J2014002740127, CUI RO33602967 

 www.btarena.info 
 

 

HOTĂRÂREA ADUNĂRII GENERALE A ACȚIONARILOR  

SOCIETĂȚII SALA POLIVALENTĂ S.A 

Nr. 2 / 03.04.2025 

 

 Adunarea Generală a Acționarilor Sălii Polivalente S.A., întrunită statutar în data de 

03.04.2025, ora 12:00, la sediul societății din municipiul Cluj-Napoca, str. Aleea Stadionului nr. 4, 

jud. Cluj, în prezența acționarului unic Municipiul Cluj-Napoca, prin Consiliul Local al Municipiului 

Cluj - Napoca, 3.465.000 lei divizat în 23.100 acțiuni cu o valoare nominală de 150 lei, respectiv 100 

% din capitalul social și respectiv din dreptul de vot, 

 În conformitate cu prevederile O.U.G. nr. 109/2011 privind guvernanţa corporativă a 

întreprinderilor publice, cu modificările și completările ulterioare, ale Legii nr. 31/1990 privind 

societățile, republicată, cu modificările și completările ulterioare, ale Actului constitutiv și statutului  

societății Sala Polivalentă S.A, ale O.U.G. 26/2012 privind unele măsuri de reducere a cheltuielilor 

publice şi întărirea disciplinei financiare şi de modificare şi completare a unor acte normative si ale 

O.U.G. nr. 156/2024 privind unele măsuri fiscal-bugetare în domeniul cheltuielilor publice pentru 

fundamentarea bugetului general consolidat pe anul 2025, pentru modificarea și completarea unor 

acte normative, precum și pentru prorogarea unor termene, 

 

Având in vedere Hotărârea Consiliului Local a Municipiului Cluj-Napoca nr. 81 din 27 

martie 2025, prin care s-a aprobat mandatarea unui consilier local pentru a reprezenta interesele 

municipiului Cluj-Napoca prin Consiliul local, în cadrul Adunării Generale Extraordinare a 

Acționarului unic al societății Sala Polivalentă S.A. din data de 03.04.2025, în sensul de a vota 

”pentru” aprobarea punctelor înscrise pe ordinea de zi,  

                            

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă bugetul de venituri și cheltuieli pentru anul 2025, în forma prevăzută de 

către conducerea executivă conform Notei de fundamentare nr. 101 / 27.01.2025 și a Anexelor 1, 2, 

3, 4, 5. 

Art. 2 Se mandatează dl. Rusu Ionuț, în calitate de director general, să efectueze demersurile 

pentru ducerea la îndeplinire. 

 

 

Acționar unic: 

 

 Municipiul Cluj-Napoca, prin Consiliul Local al Municipiului Cluj-Napoca,  

reprezentat prin domnul consilier local Florin-Valentin Gliga                
     L.S. 

 

 

 

http://www.btarena.info/

